
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
22.04.2025 № 722 
  
  
 
Об утверждении состава 
административной комиссии в 
городском округе городе 
Белогорске 

 

 
 

В соответствии со статьей 3 Закона Амурской области от 22.12.2008 
№ 144-ОЗ «О порядке формирования и деятельности административных 
комиссий в Амурской области»,  
 
постановляю: 
 
1. Утвердить состав административной комиссии в городском округе городе 

Белогорске согласно приложению к настоящему постановлению. 
2.  Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» 

 правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 
3. Разместить постановление на Официальном портале правовой                                                               

информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В. 
 

 
 

И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                   М.В. Дьяченко  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением Администрации 
г. Белогорск 
22.04.2025 № 722 
 

 
Состав административной комиссии в городском округе городе Белогорске 
 
Бондарь Наталья Николаевна - консультант отдела муниципального 

контроля Администрации города 
Белогорск; 
 

Евсеенко Екатерина Вадимовна - консультант отдела муниципального 
контроля Администрации города 
Белогорск; 
 

Мельникова Юлия Александровна - консультант административной 
комиссии Администрации города 
Белогорск; 
 

Трошева Юлия Павловна - начальник отдела муниципального 
контроля Администрации города 
Белогорск; 
 

Чалая Оксана Геннадьевна - консультант отдела жилищно-
коммунального хозяйства и 
благоустройства муниципального 
казенного учреждения «Управление 
жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации города Белогорск». 

 
  

 


	№ 722 от 22.04.2025
	приложение № 722

